
UCHWAŁA NR XL/212/18
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. Nr 1875 ze zmianami) art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r., poz. 487 ze  zmianami) Rada Miejska 
w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 
miejscach publicznych:

1) na terenie sportowo-rekreacyjnym lub świetlic wiejskich w miejscowościach:

a) Bukowice – działki nr: 139/2, 140, 176/1,

b) Godzięcin – działki nr: 198, 200/1, 200/2, 204/18,

c) Grodzanów – działki nr: 129/4, 129/5, 129/7, 129/8, 130/1,

d) Jodłowice – działki nr: 236, 237,

e) Naborów – działki nr 80/2, 105/2,

f) Pogalewo Małe – działki nr: 112/2, 112/3,

g) Pogalewo Wielkie – działki nr: 16/3, 16/4, 37/1, 37/2, 37/3,

h) Pysząca – działka nr: 51,

i) Radecz – działki nr: 202/2, 202/3, 202/4,

j) Stary Dwór – działka nr: 44/2

k) Wały – działki nr: 1/4, 95/14, 95/17,

l) Żerków – działki nr: 126/4, 135/1, 135/2, 136,

m) Żerkówek – działki nr: 18, 19/1, 20/1

2) na terenie rekreacyjnym Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury – działka nr: 51 AM-39,

3) na terenie sportowo-rekreacyjnym przy Stadionie Miejskim – działka nr: 70 AM-1,

4) na terenie sportowo-rekreacyjnym Kompleksu Hotelowo-Sportowego ,,Rokita” – działki nr: 1/3 AM-18, 
2 AM-18, 3 AM-18, 4 AM-18, 7 AM-18,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2609



5) na terenie rekreacyjnym przy boisku Orlik na osiedlu Fabrycznym – działka nr 55/8 – AM 1, 
z wyłączeniem ogrodzonego terenu boiska i miasteczka ruchu drogowego.

2. Granice działek o których mowa w § 1 ust. 1 określają załączniki od nr 1 do nr 46.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2609



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

 

Dz. nr 139/2 obręb BUKOWICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2609



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

 

Dz. nr 140 obręb BUKOWICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2609



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 176/1 obręb BUKOWICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2609



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 198 obręb GODZIĘCIN 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2609



Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. 200/1 obręb GODZIĘCIN 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2609



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 
Dz. nr 200/2 obręb GODZIĘCIN 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2609



 

 

 

Dz. nr 204/18 obręb GODZIĘCIN 

Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2609



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dz. nr 129/4 obręb GRODZANÓW  

Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2609



Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 129/5 obręb GRODZANÓW  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2609



Załącznik Nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 129/7 obręb GRODZANÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2609



Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 129/8, obręb GRODZANÓW  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2609



Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 130/1 obręb GRODZANÓW  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2609



Załącznik Nr 13 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 
Dz. nr 236 obręb JODŁOWICE  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2609



Załącznik Nr 14 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 237 obręb JODŁOWICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2609



Załącznik Nr 15 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 
Dz. nr 80/2, obręb NABORÓW  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2609



Załącznik Nr 16 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 105/2 obręb NABORÓW  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2609



Załącznik Nr 17 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 
Dz. nr 112/2 obręb POGALEWO MAŁE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2609



Załącznik Nr 18 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 112/3 obręb POGALEWO MAŁE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2609



Załącznik Nr 19 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 16/3 obręb POGALEWO WIELKIE  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2609



Załącznik Nr 20 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 16/4 obręb POGALEWO WIELKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2609



Załącznik Nr 21 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 37/1 obręb POGALEWO WIELKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2609



Załącznik Nr 22 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 37/2 obręb POGALEWO WIELKIE  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2609



Załącznik Nr 23 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 37/3 obręb POGALEWO WIELKIE  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2609



Załącznik Nr 24 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 51 obręb PYSZĄCA  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2609



Załącznik Nr 25 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 202/2 obręb RADECZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2609



Załącznik Nr 26 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 202/3 obręb RADECZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2609



Załącznik Nr 27 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 202/4 obręb RADECZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2609



Załącznik Nr 28 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 44/2 STARY DWÓR (obręb JODŁOWICE) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2609



Załącznik Nr 29 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

 
Dz. nr 1/4 obręb WAŁY 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2609



Załącznik Nr 30 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 95/14 obręb WAŁY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2609



Załącznik Nr 31 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 95/17 obręb WAŁY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2609



Załącznik Nr 32 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 126/4 obręb ŻERKÓW  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2609



Załącznik Nr 33 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 135/1 obręb ŻERKÓW  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2609



Załącznik Nr 34 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 135/2 obręb ŻERKÓW  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2609



Załącznik Nr 35 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 136 obręb ŻERKÓW 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2609



Załącznik Nr 36 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 18 obręb ŻERKÓWEK  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2609



Załącznik Nr 37 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 19/1 obręb ŻERKÓWEK  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2609



Załącznik Nr 38 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 20/1 obręb ŻERKÓWEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2609



Załącznik Nr 39 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 51 AM 39 obręb BRZEG DOLNY  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2609



Załącznik Nr 40 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 70 AM 1 obręb BRZEG DOLNY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2609



Załącznik Nr 41 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 1/3 AM 18 obręb BRZEG DOLNY 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2609



Załącznik Nr 42 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 2 AM 18 obręb BRZEG DOLNY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2609



Załącznik Nr 43 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 3 AM 18 obręb BRZEG DOLNY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2609



Załącznik Nr 44 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 4 AM 18 obręb BRZEG DOLNY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2609



Załącznik Nr 45 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 7 AM 18 obręb BRZEG DOLNY  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2609



Załącznik Nr 46 do uchwały Rady Miejskiej Nr XL/212/18 z dnia 10 maja 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Brzeg Dolny 

 

Dz. nr 55/8 AM 1 obręb BRZEG DOLNY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2609


		2018-05-15T13:19:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




